平成２平成２平成２平成２８８８８年度第年度第年度第年度第４４４４回回回回理事会議事録理事会議事録理事会議事録理事会議事録

１ 開催日時 平成２８年７月２６日（火） 18:30～19:00

２ 場  所 日光市役所第３庁舎 入札室

３ 出席者 青木理事長、沼尾副理事長

  総務部：山中理事、和田理事、木村理事

  強化部：山本理事、大嶋理事、福田(敏昭)理事、湯澤理事、髙橋理事

  技術部：野澤理事、関根理事、若林理事、生海理事、早川理事、福田(隆秀)理事

  事務局：永島事務局長、舘野、若林、鈴木

      理事１６名 事務局４名  計２０名

４ 議事内容

（１） 男子・女子ホッケー日本リーグについて（事務局説明）

・運営の役割について説明し。まだ決まっていない役割については、次回理事会までに調整

・9 月 4 日(日)に今市青少年スポーツセンターにて、スポーツ少年団認定講習会が行われる

 為、臨時駐車場として大日光エンジニアリングの駐車場(約 100 台)を借用許可済み。

（２） 第 21 回関東中学生ホッケー選手権大会について(中体連説明)

・日程及び組合せを説明

（３） 各種専門部報告事項について

〇強化部

・第 71 回国民体育大会関東ブロック大会 各種別の選手について説明

(４) その他

① 第 4 回スポ少リーグの開催について

② 2016 リオデジャネイロオリンピック パブリックビューイングの開催について

平成 28 年 8 月 7 日（日） 会場：日光街道ニコニコ本陣 多目的ホール

LIVE 中継に合わせたため開始時間が遅いが、都合のつく方は参加をお願いしたい。

③ 平成 28 年度栃木県ホッケー協会協賛金について、次回理事会までに第 2 期分の報告

④ ホッケー場予約状況の説明（事務局）

※次回理事会：平成 28 年 8 月 25 日（木）18:30～実施する。